



Cuadro Comparativo de Ofertas N° 54/2025

CONTRATACION VIA EXCEPCION CON DIFUSION PREVIA N°04/2025 - "ADQUISICION DE REPUESTOS POR DEPENDENCIA TECNOLÓGICA FLS"- PLURIANUAL - ID N° 476.547.

Item	Descripción del Bien	PAMPEIRO S.A.						
		Marca	Procedencia	Fabricante	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
Lote 1 - PIEZAS DE DESGASTE Y TORNILLERIAS ESPECIALES RESISTENTES AL CALOR DEL HORNO								
Grupo 1 - PIEZAS DE DESGASTE Y TORNILLERIAS ESPECIALES RESISTENTES AL CALOR DEL HORNO Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No								
1	SECTOR DE ACERO COLADO RESISTENTE AL CALOR	FLSMIDTH CEMENT A/S	ESPAÑA	FLSMIDTH CEMENT A/S	UNIDAD	24	14.004.452	336.106.848
2	PERNO HEXAGONAL DE ACERO RESISTENTE AL CALOR	FLSMIDTH CEMENT A/S	EE.UU	FLSMIDTH CEMENT A/S	UNIDAD	48	4.094.699	196.545.552
3	PERNO CUADRADO CON ARANDELA Y TUERCA HEXAGONAL DE ACERO RESISTENTE AL CALOR	FLSMIDTH CEMENT A/S	EE.UU	FLSMIDTH CEMENT A/S	UNIDAD	80	3.155.915	252.473.200
4	PERNOS DE AJUSTE	FLSMIDTH CEMENT A/S	EE.UU	FLSMIDTH CEMENT A/S	UNIDAD	8	26.287.744	210.301.952
TOTAL LOTE N°1								995.427.552
Item	Descripción del Bien	PAMPEIRO S.A.						
		Marca	Procedencia	Fabricante	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
Lote 2 - REPUESTOS PARA QUEMADOR DUOFLEX TIPO DBC-323.9-550-4.5 DEL HORNO III								
Grupo 1 - REPUESTOS PARA QUEMADOR DUOFLEX TIPO DBC-323.9-550-4.5 DEL HORNO III Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No								
1	CONJUNTO BOQUILLA DE AIRE – COD. DE PIEZA 13107582 PN7014252	FLSMIDTH CEMENT A/S	CHINA	FLSMIDTH CEMENT A/S	UNIDAD	1	261.536.201	261.536.201
2	CONJUNTO DE PUNTA DE BOQUILLA DE AIRE – COD. DE PIEZA 13107584 PN7014253	FLSMIDTH CEMENT A/S	CHINA	FLSMIDTH CEMENT A/S	UNIDAD	1	108.352.383	108.352.383
3	TUERCA HEXAGONAL DUOFLEX – COD. DE PIEZA PN4096003	FLSMIDTH CEMENT A/S	EE.UU	FLSMIDTH CEMENT A/S	UNIDAD	12	39.418	473.016
4	TUERCA HEXAGONAL DUOFLEX – COD. DE PIEZA 7.000409 PN3603739	FLSMIDTH CEMENT A/S	EE.UU	FLSMIDTH CEMENT A/S	UNIDAD	12	78.835	946.020
5	ARANDELA QUEMADOR DUOFLEX – COD. DE PIEZA PN56079	FLSMIDTH CEMENT A/S	EE.UU	FLSMIDTH CEMENT A/S	UNIDAD	12	39.418	473.016
6	CORDON DE EMBALAJE DUOFLEX – COD. DE PIEZA PN3603681	FLSMIDTH CEMENT A/S	CHINA	FLSMIDTH CEMENT A/S	UNIDAD	1	5.025.752	5.025.752
7	GRASA LUBRICANTE – COD. DE PIEZA PN1856987	FLSMIDTH CEMENT A/S	EE.UU	FLSMIDTH CEMENT A/S	UNIDAD	1	203.280	203.280
8	CONECTOR CIRCULAR ABIERTO DIAMETRO: 16 – COD. DE PIEZA PN6798661	FLSMIDTH CEMENT A/S	CHINA	FLSMIDTH CEMENT A/S	UNIDAD	1	4.335.943	4.335.943
9	JUNTA PARA TUBO QUEMADOR – COD. DE PIEZA 30069086 PN5706881	FLSMIDTH CEMENT A/S	CHINA	FLSMIDTH CEMENT A/S	UNIDAD	1	5.715.561	5.715.561

10	TUERCA HEXAGONAL QUEMADOR DUOFLEX – COD. DE PIEZA PN55852	FLSMIDTH CEMENT A/S	EE.UU	FLSMIDTH CEMENT A/S	UNIDAD	20	98.544	1.970.880
11	TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL DUOFLEX – COD. DE PIEZA PN4123277	FLSMIDTH CEMENT A/S	EE.UU	FLSMIDTH CEMENT A/S	UNIDAD	20	1.530.800	30.616.000
TOTAL LOTE N°2								419.648.052
TOTAL GENERAL CALCULADO								1.415.075.604
RESPONSABLE UOC								